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usi komissio julkaisi tammikuun 
lopulla kilpailukykykompassinsa. 
Se on tiekartta Euroopan unionin 
talouskasvun kiihdyttämiseen ja 
dynaamisuuden palauttamiseen. 

Kilpailukykykompassi perus-
tuu viime vuonna julkaistun Mario 

Draghin raportin suosituksiin. Se tar-
joaa strategisen kehyksen komission työn ohjaukseen 
tällä toimikaudella. Otsikon mukainen uusi suunta 
näkyy komission työohjelmassakin. Edellisen man-
daatin pääteema oli vihreä siirtymä, nyt kärkiteemaksi 
nostetaan kilpailukyky.  

Kilpailukykykompassi kannustaa ottamaan kiinni 
innovaatiokuilun EU:n ja muun maailman välillä. Vih-
reän siirtymän tavoitteet hiilenpoiston osalta pysyvät 
mukana. Muita tavoitteita ovat turvallisuuden lisää-
minen ja riippuvuuksien vähentäminen.  Kompassissa 
esitetään lähestymistapa ja toimenpiteet tavoitteiden 
toteuttamiseksi.  

Helmikuun alussa julkistettiin uuden 
komission työohjelma. Siinä Euroopasta halutaan 
tehdä rohkeampi, selkeämpi ja nopeampi. Työohjelma 
menee linjassa komission poliittisten suuntaviivojen 
kanssa. Lainsäädäntöä halutaan selkeyttää, hyvin-
vointia korostetaan ja puolustukselle halutaan uusi 
suunta. 

Ruokaturva nostetaan esiin myös komission työ-
ohjelmassa, kuten myös luonnon ja vesivarojen hoito.  
Alkaneella kaudella Euroopan unioni myös valmistau-
tuu laajentumiseen ja kehittää globaaleja suhteitaan. 

Viime vuonna käydyn strategisen dialogin suositus-
ten mukainen maatalouden tulevaisuuden visio julkais-
tiin helmikuun puolessa välissä. Maatalous- ja ruoka-
komissaari Hansenin laatima sadan päivän visio on tie-
kartta EU:n maatalouspolitiikan uudistamiseen ja kul-
kee linjassa kilpailukykykompassin kanssa. 
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Maatalouden kilpailukykyä ja houkuttelevuutta halu-
taan parantaa. Euroopan viljelijöistä vain 12 prosenttia 
on alle 40-vuotiaita, joten nuoria tarvitaan alalle. Riittä-
vän tulotason varmistaminen viljelijöille on maatalous-
vision keskeisiä tavoitteita, jota komissio haluaa edistää 
asettamalla eurooppalaiset tuot-
teet etusijalle ja vaatimalla tuonti-
tuotteilta EU:n standardien mukai-
suutta. 

Elintarviketurva on 
vihdoin noussut agendalle. Geopo-
liittinen tilanne nostaa eurooppa-
laisen omavaraisuuden etusijalle. 
Maatalouden häiriönsietokykyä 
halutaan kehittää innovaatioiden myötä.  

Visio nostaa esiin kotieläintuotannon roolin olen-
naisena osana eurooppalaista maataloutta. EU:ssa tuo-
tetaan korkeatasoisia elintarvikkeita ja näistä on saa-
tava oikeudenmukainen korvaus markkinoilta. Eläin-
ten hyvinvointilainsäädäntöä tullaan päivittämään ensi 
vuoden aikana. 

Komissio julkaisee seuraavaksi puhtaan teollisuu-
den ohjelman ja yksinkertaistamistoimien ensimmäi-
sen paketin.  Maatalouden oma yksinkertaistamispa-
ketti julkaistaan huhtikuussa.  Kevään aikana komis-
sio myös julkaisee ehdotuksen uudesta monivuotisesta 
rahoituskehyksestä sekä ehdotuksen tulevasta CAP-
politiikasta.  

Uusi komissio, uusi suunta

Maatalouden 
oma 

yksinkertaistamis-
paketti julkaistaan 
huhtikuussa.  

U

brysselin kuulumisia


